ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2021        № 496

О регистрации  Власовой Елены Валерьевны
кандидатом в депутаты Совета народных де-
путатов муниципального образования город
Вязники пятого созыва по одномандатному
избирательному округу  № 14

               Проверив соответствие порядка выдвижения Власовой Елены Валерь-
евны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального об-
разования город Вязники пятого созыва по одномандатному избирательному
округу  № 14 требованиям Закона Владимирской области "Избирательный ко-
декс Владимирской области", а также документы, необходимые для регистра-
ции кандидата, Территориальная избирательная комиссия Вязниковского райо-
на, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии од-
номандатного избирательного округа № 14 по выборам депутатов Совета
народных депутатов муниципального образования город Вязники пятого созы-
ва установила следующее.
           Кандидат в депутаты Совета народных депутатов муниципального обра-
зования город Вязники пятого созыва по одномандатному избирательному
округу  № 14 Власова Елена Валерьевна, выдвинута в порядке самовыдвиже-
ния, на проверку им было представлено 12 подписей избирателей в поддержку
его выдвижения. В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Закона Владимирской
области "Избирательный кодекс Владимирской области" было проверено 12
подписей и недостоверными были признаны 0 подписей или 0 процента подпи-
сей.
          В соответствии  со статьей 33 Закона Владимирской области от
13.02.2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Тер-
риториальная избирательная комиссия Вязниковского района, на которую воз-
ложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного изби-
рательного округа № 14 по выборам депутатов Совета народных депутатов му-
ниципального образования город Вязники пятого созыва, постановляет:

1. Зарегистрировать Власову Елену Валерьевну, 1986 года рождения, об-
разование  высшее профессиональное, МКУК "Финансово-организационный
центр Вязниковского района Владимирской области", директор, проживаю-

щую: Владимирская область, г.Вязники, выдвинутую кандидатом в депутаты
Совета народных депутатов муниципального образования город Вязники пято-
го созыва по одномандатному избирательному округу  № 14 в порядке самовы-
движения.

2. Выдать Власовой Е..В. удостоверение о регистрации установленного
образца.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Террито-
риальной избирательной комиссии Вязниковского района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать настоящее постановле-
ние в газете Маяк.

Председатель
избирательной комиссии                                        Н.Е. Аверьянова

Секретарь
избирательной комиссии                                        И.Д. Чекулаева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ